
 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

この度、令和 4 年 12 月 1 日（木）～12 月 5 日（月）にかけて当院で勤務する職員６名、

入院患者６名が新型コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

引き続き、PCR 検査等必要な対応を行いながら感染状況を調査するとともに、感染拡大

の防止に万全を期してまいります。 

なお、診療機能は当面の間、下記のとおりとさせていただきます。 

・発熱外来は通常通り診療します。 

・一部診療科では新規入院を中止させていただく場合がございます。 

 

皆様にはご心配ご迷惑をおかけすることとなり、深くお詫び申し上げます。 

 

 

 

 

                         令和 4 年 12 月６日 

                         独立行政法人国立病院機構 

                          兵庫中央病院 

                              院長 里中 和廣 


